



Order Date:

# Project 3050 Hampton Shelbyville

PM:  
Armando

Cliente  
HUBBARD CONTRACT LLC.

Contacto:  
Andrea Hubbard

Bill To:  
HUBBARD CONTRACT LLC.

Job Address:  
Mrs.Andrea Hubbard  
HUBBARD CONTRACT LLC.

SO SAP: 24950  
PO Number: 1090  
Quote: 39761  
Job Number: DIC1142

Description	Quantity	Sales price	Total
Products			
Persiana enrollable BS    Control Type: Manual, Fabric Type: BO	2	97.90	195.80
Persiana enrollable BS    Control Type: Manual, Fabric Type: SC	6	94.93	569.60
Wood Cornice    Sidemark: MEETING 1, 2, Surface Finish: Upholstered	2	100.40	200.80
Duties - Finished Goods    Unit Type: Inches, Quantity: 1, Descripcion: PRODUCTO TERMINADO	1	116.00	116.00
		Subtotal	\$ 1,082.20
		Tax	\$ 0.00
		Total	\$ 1,082.20
		Deposit Paid	\$ 0.00
		Owing amount	\$ 1,082.20

Direct Deposit - Sort Code: Account: (Please put your name on Quote as Reference)

If you have any queries please call us on or visit our showroom, 9927, San Diego

\*\* For Our Terms & Conditions of Sale please go to [www.bajacontract.com](http://www.bajacontract.com) \*\*